UbiQuiti POE-50-60W, Gigabit Ethernet,
1000 Mbit/s, IEC 60950-1:2005+A1,
UL60950-1, EN55022:2010,
EN55024:2010, Schwarz, 50 V, 100 - 240 V
Power over Ethernet Adapters - 50VDC - 1.2A - Gigabit LAN Port
Gruppe Zubehör Netzwerk
Hersteller UbiQuiti
Hersteller Art. Nr. POE-50-60W
EAN/UPC 0810354023118
Beschreibung
Ubiquiti POE-50-60W. Ethernet Schnittstellen Typ: Gigabit Ethernet, Ethernet LAN Datentransferraten: 1000 Mbit/s,
Konformität mit Industriestandards: IEC 60950-1:2005+A1, UL60950-1, EN55022:2010, EN55024:2010. Produktfarbe: Schwarz.
Power over Ethernet (PoE) Spannung: 50 V, Eingangsspannung: 100 - 240 V, Eingangsfrequenz: 50/60 Hz. Breite: 60 mm, Tiefe:
101 mm, Höhe: 33 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Ethernet Schnittstellen Typ Gigabit Ethernet
Ethernet LAN Datentransferraten 1000 Mbit/s
Konformität mit
Industriestandards
IEC 60950-1:2005+A1, UL60950-1, EN55022:2010, EN55024:2010
Produktfarbe Schwarz
Power over Ethernet (PoE)
Spannung
50 V
Power over Ethernet (PoE) Ja
Eingangsspannung 100 - 240 V
Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Breite 60 mm
Tiefe 101 mm
Höhe 33 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at